1) hiernach fehlt wol »abc«?

497. *Bestätigung des vertrages vom 16. april durch erzbischof Heinrich von Mainz. Eltvil 1338 april 23.* 1338 april 23.

Nos Heinricus dei gracia sancte Moguntine sedis archiepiscopus sacri imperii per Germaniam archicancellarius attendentes nos bone rei dare consultum, si, quod bene et laudabiliter ordinatum est, non paciamur convelli, sed desiderato confirmacionis nostre vigore solidare curemus, igitur innovacionem et melioracionem ac contenta in litteris, quibus presens cartula est transfixa, approbamus et confirmamus in nomine domini, prout provida sunt et iusta. Datum in Altavilla, IX. kalend. Maii, anno domini MCCCXXXVIII.

Erhalten in einer am 4. november 1379 notariell beglaubigten abschrift. Hanauer Urkunden, Kirchen.

498. *Petrissa, die wittve Hermanns von Steckelberg, weist dem kapitel des stiftes Fulda einkünfte von gütern zu Rotelsau auf so lange an, bis ihnen dreissig pfund heller zu einem seelgedächtnisse ausgezahlt worden seien. 1338 april 28.* 1338 april 28.

Ego Petrissa relicta quondam Hermannii de Steckelberg militis bone memorie recognosco pro me et meis heredibus publice per presentes, quod honorabilibus viris et dominis decano et conventui ecclesie Fuldensis deputavi et assignavi, obligo et presentibus deputo tres libras hallensium annualium reddituum in bonis meis sitis in villa Rotelsouge, que colunt et possident Bertoldus Fulhavere et dictus Buernysen, singulis annis in festis videlicet beate Walpurgis pro media porcione et festo Michahelis similiter pro media tandiu percipiendas, quousque triginta libre hallensium ipsis pro remedio et perpetua memoria animarum quondam Hermannii militis predicti et mee in ecclesia sua agenda legate eisdem per me vel meos heredes integraliter fuerint persolute; quibus solutis dicti redditus ad me et meos heredes libere revertentur. Verumptamen (!) si in aliquo terminorum solucionis reddituum predictorum cultores seu eorundem honorum possessores in amministrazione dictorum reddituum remissi vel negligentibus fuerint, quod absit, extunc prefati domini vel is, quem ad hoc deputaverint nomine ipsorum et conventus, pro porcione pro tunc solvenda, quociens id contigerit, in bonis eisdem vel aliis ibidem ad me et meos heredes pertinentibus, si deputata in satisfaccione defecerint, absque omni contradiccione et obstaculo mei et meorum heredum pignorandi habebunt liberam facultatem. In cuius obligacionis, assignacionis et deputacionis firmitatem sigilla meum et Johannis dicti Kuchenmeister militis fratris mei presentibus sunt appensa. Et ego iamdictus Johannes recognosco